
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 12.03.2024 r. 

 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 

w gminie Łapy  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37f  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzenie ustala tryb i zasady funkcjonowania bezpłatnego gminnego przewozu 

pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym okręgu głosowania, 

położonym na obszarze w gminie Łapy. 

 

§ 2 

Położenie przystanków w danym okręgu oraz rozkład jazdy określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Rozkład jazdy umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i stronie internetowej gminy 

Łapy oraz na przystankach komunikacyjnych najpóźniej 10 dni przed wyborami. 

 

§ 4 

Pojazdy dowożące na wybory poruszają się po określonej trasie i o określonej godzinie, 

zatrzymując się na przystankach wskazanych w załączniku. 

 

§ 5 

Komunikacja gminna w dniu wyborów jest bezpłatna. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łapy. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 117/2023 Burmistrza Łap z dn. 05.10.2023 r. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Krzysztof Gołaszewski 

Burmistrz Łap 

 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 29/2024  

Burmistrza Łap 

z dn. 12.03.2024 r. 

 

Obwód nr 2 – Siedziba w Szkole Podstawowej w Płonce Kościelnej, Płonka Kościelna 

47, 18-100 Łapy 

Transport nr 1 

Lokalizacja 

przystanku 

Transport nr 2 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Miejscowość 
Godzina odjazdu 

z przystanku 

Transport dowożący Transport dowożący 

Roszki-

Wodźki 
8.00 

Przystanek przy 

posesji o nr. 19 
Roszki-

Wodźki 
16.00 

Roszki-

Włodki 
8.05 

Przystanek przy 

posesji o nr. 18 
Roszki-

Włodki 
16.05 

Płonka-

Kozły 
8.10 

Przystanek przy 

posesji o nr. 39 
Płonka-

Kozły 
16.10 

Płonka-

Strumianka 
8.15 

Przystanek przy 

posesji o nr. 9 
Płonka-

Strumianka 
16.15 

Płonka-

Matyski 
8.20 

Przystanek przy 

posesji o nr. 3 
Płonka-

Matyski 
16.20 

Płonka 

Kościelna 
- 

Przystanek przy 

posesji o nr. 61 
Płonka 

Kościelna 
- 

Transport odwożący 
Lokalizacja 

przystanku 
Transport odwożący 

Płonka 

Kościelna 
8.40 

Przystanek przy 

posesji o nr. 61 
Płonka 

Kościelna 
16.40 

Płonka-

Matyski 
8.45 

Przystanek przy 

posesji o nr. 3 
Płonka-

Matyski 
16.45 

Płonka-

Strumianka 
8.50 

Przystanek przy 

posesji o nr. 9 
Płonka-

Strumianka 
16.50 

Płonka-

Kozły 
8.55 

Przystanek przy 

posesji o nr. 39 
Płonka-

Kozły 
16.55 

Roszki-

Włodki 
9.00 

Przystanek przy 

posesji o nr. 18 
Roszki-

Włodki 
17.00 

Roszki-

Wodźki 
- 

Przystanek przy 

posesji o nr. 19 
Roszki-

Wodźki 
- 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 29/2024  

Burmistrza Łap 

z dn. 12.03.2024 r. 

Obwód nr 4 – Siedziba w Budynku po Szkole Podstawowej w Daniłowie Dużym,  

Daniłowo Duże 53, 18-112 Poświętne 

Transport nr 1 

Lokalizacja 

przystanku 

Transport nr 2 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Transport dowożący Transport dowożący 

Łapy-

Korczaki 
8.00 

Przystanek przy 

posesji o nr. 8 
Łapy-

Korczaki 
16.00 

Gąsówka-

Oleksin 
8.05 

Przystanek przy 

posesji o nr. 43 
Gąsówka-

Oleksin 
16.05 

Gąsówka 

Stara 
8.10 

Przystanek przy 

posesji o nr. 21 
Gąsówka 

Stara 
16.10 

Daniłowo 

Duże 
8.15 

Przystanek przy 

posesji o nr. 18 
Daniłowo 

Duże 
16.15 

Daniłowo 

Małe 
- 

Przystanek przy 

posesji o nr. 1 
Daniłowo 

Małe 
- 

Transport odwożący 
Lokalizacja 

przystanku 
Transport odwożący 

Daniłowo 

Małe 
8.35 

Przystanek przy 

posesji o nr. 1 
Daniłowo 

Małe 
16.35 

Daniłowo 

Duże 
8.40 

Przystanek przy 

posesji o nr. 18 
Daniłowo 

Duże 
16.40 

Gąsówka 

Stara 
8.45 

Przystanek przy 

posesji o nr. 21 
Gąsówka 

Stara 
16.45 

Gąsówka-

Oleksin 
8.50 

Przystanek przy 

posesji o nr. 43 
Gąsówka-

Oleksin 
16.50 

Łapy-

Korczaki 
- 

Przystanek przy 

posesji o nr. 8 
Łapy-

Korczaki 
- 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 29/2024  

Burmistrza Łap 

z dn. 12.03.2024 r. 

Obwód nr 16 – Siedziba w Świetlicy Wiejskiej w Gąsówce-Skwarkach, Gąsówka-

Skwarki 8, 18-100 Łapy 

Transport nr 1 

Lokalizacja 

przystanku 

Transport nr 2 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Transport dowożący Transport dowożący 

Gąsówka-

Somachy 
9.15 

Przystanek 

przy posesji o 

nr. 5 

Gąsówka-

Somachy 
17.15 

Gąsówka-

Skwarki 
- 

Przystanek 

przy posesji o 

nr. 33 

Gąsówka-

Skwarki 
- 

Transport odwożący 
Lokalizacja 

przystanku 
Transport odwożący 

Gąsówka-

Skwarki 
9.35 

Przystanek 

przy posesji o 

nr. 33 

Gąsówka-

Skwarki 
17.35 

Gąsówka-

Somachy 
- 

Przystanek 

przy posesji o 

nr. 5 

Gąsówka-

Somachy 
- 

  



Załącznik 

do Zarządzenia nr 29/2024  

Burmistrza Łap 

z dn. 12.03.2024 r. 

Obwód nr 17 – Siedziba w Wiejskim Domu Kultury w Łapach-Szołajdach, Łapy-

Szołajdy 1, 18-100 Łapy 

Transport nr 1 

Lokalizacja 

przystanku 

Transport nr 2 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Miejscowość 

Godzina 

odjazdu z 

przystanku 

Transport dowożący Transport dowożący 

Łapy-

Pluśniaki 
9.05 

Przystanek przy 

posesji o nr. 21 
Łapy-

Pluśniaki 
17.05 

Łapy-

Dębowina 
9.10 

Przystanek przy 

posesji o nr. 35 
Łapy-

Dębowina 
17.10 

Łapy-

Szołajdy 
- 

Przystanek przy 

posesji o nr. 30 
Łapy-

Szołajdy 
- 

Transport odwożący 
Lokalizacja 

przystanku 
Transport odwożący 

Łapy-

Szołajdy 
9.30 

Przystanek przy 

posesji o nr. 30 
Łapy-

Szołajdy 
17.30 

Łapy-

Dębowina 
9.35 

Przystanek przy 

posesji o nr. 35 
Łapy-

Dębowina 
17.35 

Łapy-

Pluśniaki 
- 

Przystanek przy 

posesji o nr. 21 
Łapy-

Pluśniaki 
- 

 

 

 

 


